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COMUNICAZIONE N° 424 
[COM-424.Jìimulazione prova esame matematica 2015 04 22] 

Temi, li 16 aprile 2015 

Agli alunni e alle rispettive famiglie 
Al personale docente 

Al personale ATA 
Al sito 

OGGETTO: Simulazione prova esame di Stato di matematica - Mercoledì 22/04/2015. 

Il giorno mercoledì 22/04/2015 si dispongono le seguenti variazioni per consentire lo 
svolgimento della simulazione della prova d'esame di MATEMATICA per gli alunni delle classi 5e. 

PROSPETTO SPOSTAMENTO CLASSI dalla la all'ultima ora di lezione. 

PREFABBRICATO PIANO RIALZATO 

classe 5C (26 alunni) nell'aula della lBS (26 alunni) 

classe 5A - resta nella propria aula 

classe 5G (20 alunni) nell'aula della 2D (28 alunni - gita) 

PREFABBRICATO SECONDO PIANO 

classe 5D (21 alunni) nell'aula della 3AS (25 alunni) 

classe 5E - resta nella propria aula 

classe 5F (25 alunni) nell'aula della 1E (27 alunni) 

classe 5B - resta nella propria aula 

N.B. Il personale ATA deve provvedere allo smistamento di banchi e seggiole nelle aule interessate. 

La prova avrà la durata di 6 ore a partire dalle ore 8,07. 



Per i turni di vigilanza ed eventuali variazioni di orario vedere il prospetto seguente. 

Ora SA SB 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ora 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Quondamcarlo Ceccobelli 
Quondamcarlo Ceravo lo 
Quondamcarlo Cera volo 
Quondamcarlo Genuini 
Quondamcarlo Ceccobelli 
Quondamcarlo Bartolini 

SA SB 

Bartocci 
(a disposizione) 

Magherini 4A 

Carnevali 4GL 

Gorietti 3A 
Moretti 

(a disposizione) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

fc 

Turni di vigilanza 

se SD SE SF SG 
Capotosti Grandi Massarucci Ceravo lo Della Croce 
Ferrara Massarucci Carnevali Magherini Fioretti 
Ferrara Macchiarulo Bertini Fioretti Armini 
Coppo Gorietti Massarucci Ceravo lo Fioretti 

Genuini Massarucci Bertinì Ceravo lo Della Croce 
Ferrara Macchiarulo Massarucci Ceravo lo Petronio 

Sostituzioni 

SD SE SF SG 

Rossi Max 3D 
Cari ani 

(a disposizione) 

Moretti 
(a disposizione) 

Felici 4D 
Trastulli Nasoni 

(a disposizione) (a disposizione) 

FeHci 
(a disposizione) 


